kesin bir bilgi yoktur. Civarında bulunan höyükler çok eski yerleşim

yerlerden biri olduğuna işaret etmektedir. Tarihi üzerine bazı çelişkiler

bulunmakla beraber, Osmanlı kroniklerinin verdikleri bilgilere göre:

Osmanlıların Rumeli’ yi fetihleri devrinde Türk yurdu yapılan şehir merkezi

takriben H. 768/M.1367 tarihinde Murad I tarafından ele geçirilmiştir (Edirne

Vilayet Sallanamesi, 1309: 244).

1.2. Osmanlı Döneminde Kırklareli

Kırklareli, Sultan I. Murat döneminde 1367’ de Osmanlı topraklarına

katılmıştır. H. 1260 (M.1844) Temettuât defterlerine göre Edirne’ nin Vize

Sancağı’ na bağli bir kazadır. Bizanslılar zamanında “ Saranta Eklesia”

olarak kullanılan şehrin adı, Kanuni Sultan Süleyman dönemi (1520-1566)

kanunnamelerinde “ Liva-i Kırkkilise” (Akgündüz,1993:535), yine aynı

tasnifi ve kataloglanmasında o tarihlerdeki idarî taksimat esas alınmıştır.

Defterler, içindeki bilgiler esas alınarak alfabetik olarak eyaletlere

ayrılmıştır. Her eyalet de kendi içinde alfabetik olarak kazalara ayrılmıştır.

1988’ de kataloglanan defterler H. 1256-1261 (M. 1840-1845) tarihleri

arasında toplam 17.747 adettir (BOA. Rehberi, 2000: 289).